
RESOLUCION Nº 035/14 
 

VISTO: 
              El informe producido por el Secretario de Obras y Servicios Públicos, en 
relación a un hecho ocurrido en la vía pública, en la intersección de calles Diag. 
Buenos Aires y Rivadavia, el día 9 de enero de 2014; 
 
Y CONSIDERANDO: 
                                 Que en la mencionada fecha se produce la caida de una valla 
municipal sobre un vehículo Chevrolet Corsa estacionado en ese sector, 
propiedad de la Sra. Emilia N. Manghi produciéndole la rotura de un espejo 
retrovisor; 
                                  Que corresponde el reconocimiento de la reposición del 
espejo, existiendo partida presupuestaria para tal fin; 
                Por ello, el Intendente Municipal de Capilla del Monte 
 

R E S U E L V E 
 

Artículo 1º.-: AFECTASE la suma de $ 400 a fin de ser utilizados para el pago del 
cambio de espejo delantero derecho y lustrado lateral del vehículo Chevrolet 
Corsa, propiedad de la Sra. Emilia N. Manghi con domicilio en calle L.N. Alem 103 
de esta localidad, por los motivos establecidos en los considerandos de la 
presente Resolución.- 
 
Artículo 2º.-: IMPUTESE el egreso a la cuenta 04.1.02.006 del presupuesto 
vigente.- 
 
Artículo 3º.-: La presente Resolución será refrendada por el Sr. Secretario de 
Gobierno.- 
 
Artículo 4°.-: COMUNIQUESE, córrase vista al Tribunal de Cuentas, publíquese, 
dese al Registro Municipal y archívese.- 
 

Capilla del Monte, 6 de marzo de 2014.- 
 

Firmado:    NESTOR MONTERO                        GUSTAVO A. SEZ 
                          SEC. GOB.                            INTENDENTE MUNICIPAL  
  
                                  


